
      
 
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
Муниципального образования «Сельское поселение 

«Село Бережки» Кировского района 
 

РЕШЕНИЕ 

10.04.2025                    № 129 
 

 
О внесении изменений в решение 
Сельской Думы сельского поселения 
«Село Бережки» от 23.05.2024 №105 «Об 
утверждении Положения о порядке 
организации и проведения публичных 
слушаний в сельском поселении «Село 
Бережки» 
 
 

На основании ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение 
«Село Бережки» 

Сельская Дума решила: 
 

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Бережки» от 
23.05.2024 №105 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в сельском поселении «Село Бережки» следующее изменение: 

в части 5 ст.6 приложения к решению после слов «пунктом 2.1» добавить слово               
«, 2.2». 

3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 
 
 
Глава сельского поселения          В.А. Алексанин 


